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EDA KOMMUN 

KOMMUNREVISORERNA  

     

 

      

      Till 

      Fullmäktige i Eda kommun  

       

 

 

 

 

 

Revisionsberättelse för år 2025 

 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i 

kommunstyrelsen, nämnderna och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som 

bedrivits i kommunens företag. Granskningen har utförts tillsammans och med stöd av 

sakkunniga som biträder revisorerna. 

 

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att 

det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva 

om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 

som gäller för verksamheten. Vi ska bedöma om årsredovisningens resultat är förenligt med de 

finansiella mål och verksamhetsmål som kommunfullmäktige beslutat om. 

 

Genom utsedda lekmannarevisorer i Eda kommuns helägda bolag har även verksamhet och 

intern kontroll i dessa bolag granskats. 

 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 

kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt 

givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse”. 

 

Bedömning  

 

Vi har under året gjort en fördjupad granskning av kommunens politiska organisation. 

Granskningen bedömde att samordningen mellan kommunstyrelse och nämnder, liksom 

strukturen för tvärsektoriell samverkan, kan stärkas ytterligare för att skapa tydligare 

ansvarsfördelning, ökad samsyn och mer effektiv styrning i hela organisationen. 

 

Vi har i vår grundläggande granskning noterat att uppföljning av den interna kontrollen bör 

förbättras för flera nämnder.  

 

Enligt kommunallagen ska kommuner ha en god ekonomisk hushållning vilket normalt avgörs 

utifrån finansiella och verksamhetsmässiga mål som kommunfullmäktige fastställer årligen. 

Dessa mål skall följas upp och utvärderas och enligt kommunallagen skall kommunen i 

årsredovisningen presentera en utvärdering av om målen för en god ekonomisk hushållning har 

uppnåtts eller inte. 

 

Kommunrevisionen har fortsatt noterat att måluppfyllelsen inte följs upp och bedöms på ett 

tillfredsställande sätt. Vi har de senaste åren, liksom i år, inte kunnat bedöma om kommunens 
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EDA KOMMUN 

KOMMUNREVISORERNA  

resultat utifrån fastställda verksamhetsmål varit tillräckligt för att uppnå god ekonomisk 

hushållning eller inte. Vi noterar att endast ett av de tre finansiella målen för året uppnås. 

Vi ser positivt på att en ny målstruktur och nya mål för 2026 har antagits. 

 

Det redovisade resultatet för 2025, 14,8 mkr, är en väsentlig förbättring sedan föregående år. 

Skatteintäkter och generella statsbidrag är lägre än budgeterat, och samtliga nämnder förutom 

Socialnämnden uppvisar positiva avvikelser gentemot budget. Revisionen anser att 

Socialnämndens underskott om 9,3 mkr visar att nämnden fortsatt behöver arbeta aktivt med sin 

ekonomistyrning under 2026 och framåt och behöver vidta nödvändiga åtgärder för att 

fortsättningsvis bedriva verksamheten inom den budgetram som fullmäktige har beslutat om. 

 

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelse och nämnder i Eda kommun, trots ovanstående 

synpunkter, delvis har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt. 

 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

 

Vi bedömer att kommunstyrelsens och nämndernas uppföljning av den interna kontrollen 

behöver förstärkas ytterligare.  

 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med de 

finansiella mål som fullmäktige uppställt.  

 

Vi gör ingen bedömning av om resultatet av de verksamhetsmål som fullmäktige uppställt 

är tillräckligt för att uppnå god ekonomisk hushållning. Detta eftersom vi bedömer 

målstyrningen som otydlig. 

 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kommunstyrelsen, socialnämnden, 

bildningsnämnden, myndighetsnämnden, servicenämnden och valnämnden samt de enskilda 

ledamöterna i dessa nämnder. 

 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för de gemensamma nämnderna 

överförmyndarnämnden, drifts- och servicenämnden och hjälpmedelsnämnden samt de av 

kommunen utsedda ledamöterna i dessa nämnder. 

 

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för 2025 godkänns. 

 

 

 

 

 

Eda kommun 2026-04-15 

 

 

 

 

Jarl Cassberg                                      Kim Kim     

 

 

 

 

Jörgen Nilsson               Tommy Glader  
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EDA KOMMUN 

KOMMUNREVISORERNA  

Bilagor: 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:  

Bilaga 1  Revisorernas redogörelse 2025 

Bilaga 2  Grundläggande granskning 2025, Drift- och servicenämnden  

Bilaga 3 Grundläggande granskning av Hjälpmedelsnämnden 2025 

Bilaga 4-6  Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna i kommunens bolag 

Bilaga 7-9  Revisionsberättelser från kommunens bolag 

 

De sakkunnigas rapporter har lämnats till fullmäktige löpande under året. 
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Revisorernas redogörelse 2025 
 
Revisorerna granskar årligen, i den omfattning som följer av god revisionssed, all verksamhet 
som bedrivs inom styrelsen och nämnderna. Genom lekmannarevisorerna och enligt den 
lagstiftning som gäller på området granskas även verksamheten som bedrivs i de kommunala 
företagen.  
 
Valet av granskningsinsatser grundar sig på en analys som utgår från en helhetssyn på 
kommunen, där risk och väsentlighet samt tidigare års granskningsresultat varit vägledande. 
Revisionsresurserna är begränsade och måste utnyttjas effektivt. Utöver de fördjupade 
granskningsprojekten har så kallad grundläggande granskning av kommunstyrelsen och 
nämndernas ledning, styrning och kontroll samt granskning av delårsrapport och årsredovisning 
genomförts. Granskning av delårsrapport och årsredovisning har inriktats på att bedöma om 
kommunen följer lag om kommunal redovisning och övriga krav på god redovisningssed samt 
om målen för god ekonomisk hushållning uppnåtts. De sakkunnigas granskningsrapporter har 
löpande under året delgivits styrelse, nämnder och förvaltningar. 
 
Målet med revisorernas arbete är ansvarsprövning, det vill säga revisorernas bedömning i frågan 
om ansvarsfrihet som lämnas till Kommunfullmäktige inför fullmäktiges årliga ansvarsprövning 
och beslut.  

Revisionen för 2025 har inte föranlett någon anmärkning mot kommunstyrelsen, övriga 
nämnder eller enskild förtroendevald.  

Revisionen har genomförts genom anlitande av sakkunnigt biträde från Azets.  
 
Våra revisionsprojekt under 2025 redovisas nedan: 
 
Granskning av nämndsorganisation 

Vi har genomfört en granskning av kommunens nämndsorganisation. För att säkerställa att den 
politiska organisationen fungerar ändamålsenligt är det av vikt att den är tydligt dokumenterad 
och kommunicerad till såväl förtroendevalda som tjänstepersoner och medborgare. En tydlig 
organisation bidrar till att skapa förutsättningar för ett effektivt beslutsfattande och en god intern 
kontroll. Syftet med granskningen har varit att bedöma om styrelse och nämnderna säkerställt en 
ändamålsenlig styrning utifrån kommunens styrmodell, reglemente och övriga styrande 
dokument. 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att styrelsen och nämnderna i allt 
väsentligt har säkerställt en ändamålsenlig styrning utifrån kommunens styrmodell, reglemente 
och övriga styrande dokument. 
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Utifrån resultatet av vår granskning rekommenderade vi kommunstyrelsen att:   

• Se över behovet av en formaliserad struktur för tvärsektoriell samverkan genom till 
exempel gemensamma beredningsgrupper eller samverkansforum för frågor som rör flera 
nämnder. 

• Genomföra en översyn av arbetsprocesser för att säkerställa att rutiner för 
ärendeberedning, beslutsfattande och uppföljning är enhetligt beskrivna och tillämpas i 
hela organisationen. 

• Genomföra en översyn av servicenämndens uppdrag och arbetsområden i relation till 
övriga nämnder och styrelsen för att tydliggöra ansvar och undvika överlapp. 

• Stärka och dokumentera den löpande samordningen mellan kommunstyrelsen och 
nämnderna genom regelbundna samordningsmöten och gemensamma uppföljningar. 

Gemensam granskning av vårdkedjor, läkemedel 

Eda kommuns revisorer har tillsammans med revisorerna i Region Värmland och 
kommunrevisorerna i Arvika, Filipstad, Forshaga, Grums, Hagfors, Hammarö, Karlstad, Kil, 
Kristinehamn, Munkfors, Storfors, Säffle, Torsby, Sunne och Årjäng genomfört en gemensam 
granskning av vårdkedjor, läkemedelshantering och införandet av nära vård. EY har på uppdrag 
av revisorerna genomfört granskningen. 

Granskningens syfte har varit att granska om Region Värmland och kommunerna – utifrån sina 
respektive ansvar och uppdrag – genom styrning, uppföljning och intern kontroll har säkerställt 
arbets- och samverkansformer, rutiner för informationsöverföring samt förskrivning och 
hantering av läkemedel i syfte att tillgodose äldres behov av vård och omsorg. En uppföljning av 
revisionsrapporten ”Granskning av vårdkedjor för äldre” från 2018 har ingått i granskningen. 

I rapporten redovisar konsulterna bland annat följande: 

Vår sammanfattande bedömning är att Region Värmland och kommunen delvis säkerställt 
fungerande arbets- och samverkansformer, rutiner för informationsöverföring samt förskrivning 
och hantering av läkemedel i syfte att tillgodose äldres behov av vård och omsorg. 

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi Socialnämnden i Eda kommun att: 

• Tydliggör omhändertagandet av mål och målvärden för samverkan rörande äldre i nämndens 
ordinarie styrkedja 

• Tillse ett gemensamt system tillsammans med regionen för uppföljning och analys av avvikelser 
rörande samverkan, inklusive läkemedelshantering 

• Tydliggör uppföljning och utvärdering av länsgemensamma överenskommelser, styrdokument, 
avtal och riktlinjer som berör äldre med fokus på resultat och effekter. Formerna för uppföljning 
och utvärdering bör inkludera ansvar för uppföljning, frekvens samt mottagande beslutande 
instans 
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Årlig grundläggande granskning 2025 

Syftet med granskningen har varit att översiktligt bedöma om styrelse och nämnder har en 
tillräcklig struktur för styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten.  
Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen och granskade 
nämnder delvis skapat förutsättningar för tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av 
verksamheten. 

Utifrån genomförd granskning är vår bedömning att det för styrelse och nämnder finns ett antal 
förbättringsområden, särskilt kopplat till verksamhetsstyrning och intern kontroll. Vi konstaterar 
att uppföljningen av målens uppfyllelse i nämnder och styrelsen inte är tydlig, då en samlad 
bedömning av respektive måls uppfyllelse inte framgår i nämndernas verksamhetsberättelser samt 
kopplingen till fullmäktiges övergripande mål brister. Vi bedömer därför att arbetet med 
verksamhetsstyrning bör utvecklas. 

När det gäller den interna kontrollen har flera nämnder inte säkerställt att alla komponenter som 
krävs enligt de fastställda reglerna för intern kontroll är inkluderade. I vissa fall är 
uppföljningen av den interna kontrollen otillräcklig, där resultaten och åtgärderna inte beskrivs 
på ett tillfredsställande sätt. 

Vad gäller ekonomistyrning och uppföljning konstaterar vi att styrelsen och nämnderna får 
ekonomisk uppföljning vid varje sammanträde. Den nämnd som prognostiserat underskott är 
socialnämnden. Nämnden har under året beslutat om åtgärder för att nå en ekonomi i balans, 
vilket vi ser positivt på. Utifrån nämndens resultat bedömer vi dock att åtgärderna inte varit 
tillräckliga för att kunna bedriva verksamheten inom tilldelad budgetram. 

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderade vi kommunstyrelsen och granskade nämnder 
att: 

- Strukturera uppföljningen av fastställda mål så att bedömningen av måluppfyllelsen för 
respektive mål framgår. 

- Tillse att internkontrollplaner innehåller samtliga delar som ska ingå enligt fastställda 
styrdokument samt baseras på en dokumenterad risk- och väsentlighetsanalys.  

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderade vi socialnämnden att: 

- Säkerställa att det vidtas erforderliga budgetåtgärder vid eventuella budgetavvikelser. 

 

Granskning av delårsrapport 2025 

Vi har granskat om resultatet i delårsrapport per 2025-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige 
beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 
hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.  

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  
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Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

Tre finansiella mål har fastställts för 2025: 

• Verksamhetens nettokostnader inkl avskrivningar ska inte överstiga 97,5% av 
skatteintäkter och generella statsbidrag. 

• Resultatnivån för respektive år under planperioden ska inte vara lägre än 1,5% av 
skatteintäkter och generella statsbidrag. 

• Kommunens skuldbörda ska inte öka.  

Ett av de tre finansiella målen prognosticeras att uppnås för året.  

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten har det inte framkommit några 
omständigheter som ger oss anledning att ifrågasätta det återrapporterade resultatet. Det innebär 
att det prognostiserade resultatet inte är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt 
i budget 2025. 

Kommunfullmäktige har fastställt sex övergripande mål för kommunen. I den strategiska planen 
för 2025–2027 beskrivs innebörden av de övergripande målen, men det saknas till samtliga mål 
indikatorer som anger hur måluppfyllelsen ska mätas. Det saknas även målvärden för 2025. I 
delårsrapporten redogörs det för uppföljningen av nämndmålen men det saknas en samlad 
uppföljning och bedömning av de kommunövergripande målen och huruvida resultaten av målen 
är tillräckligt för att uppnå god ekonomisk hushållning eller inte. Kommunrevisorerna kan således 
inte bedöma om kommunen uppfyller god ekonomisk hushållning ur det verksamhetsmässiga 
perspektivet eller inte. 

Revisionsrapport över årsredovisning 2025 

Kommunrevisorerna i Eda kommun har granskat kommunens årsredovisning 2025. 
Revisionsrapporten och bedömningar överlämnas till fullmäktige i samband med fullmäktiges 
behandling av bokslut och årsredovisning. 
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Bedömning 

Revisionsfråga: 1. Utövar och vidtar styrelsen tillräcklig styrning, kontroll och åtgärder inom 
sina ansvarsområden? 

Styrning, kontroll och åtgärder                                             Ja. 

Revisionsfråga: 2. Är redovisat resultat för verksamheten förenligt med beslutade mål? 
Måluppfyllelse verksamhet                                                    Ja. 

Revisionsfråga: 3. Är redovisat resultat för ekonomin förenligt med beslutade mål? 
Måluppfyllelse ekonomi                                                          Ja. 
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En enhetlig styrnings-
och 

rapporteringsstruktur

Ledning och styrning

• Verksamhetsplan och budget för 2025 har 

beslutats av styrelsen

• Nämnden har fyra nämndmål som har 

tillhörande mätmetoder och aktiviteter som 

gör dem mätbara.

• Budget är att anse som mål för ekonomi 

• Nämnden har antagit en internkontrollplan

Rapportering 

• Nämnden följer anvisningar för rapportering

• Rapportering som nämnden tar del av fokuserar 

både på verksamhetsmål och ekonomi, inklusive 

helårsprognoser

• Internkontrollplanen åretrapporteras i januari 

2026

Måluppfyllelse

• Nämnden redovisar en budget i balans

• Nämnden redovisar en god 

måluppfyllelse av verksamhetsmål

Åtgärder

• Vid T1 – inga avvikelser.

• Vid T2 – två uppfylls, ett delvis och ett 

saknar bedömning.

• Vid årets slut redovisar nämnden 

sammantaget en god måluppfyllelse för 

verksamheten. 

• Ekonomi – inga aktiva åtgärder 

nödvändiga

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
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Närvaro sammanträden 2025 (4 totalt)

Närvaro sammanträden 2025 (4 totalt)
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för ytterligare information. Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Grundläggande granskning av 

Hjälpmedelsnämnden 2025
17 mars 2026

Anders Marmon

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Granskningen

• Rapportens syfte är att utgöra ett underlag för 

revisorerna i Region Värmland och länets 

kommuner i ansvarsprövningen. 

• Rapporten är en grundläggande granskning av 

Hjälpmedelsnämnden under 2025. 

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Bakgrund

• Hjälpmedelsnämnden bildades 2004 av 

dåvarande Landstinget i Värmland och länets 16 

kommuner. 

• Den gemensamma nämnden ingår i Region 

Värmlands nämndorganisation och regionen är 

juridisk person för nämnden.

• Den gemensamma nämnden ska erbjuda länets 

invånare en god hjälpmedelsförsörjning på lika 

villkor.

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Iakttagelser 2025

• Nämnden har haft fyra protokollförda möten.

• Deltagandet vid nämndens möten, varav ett är 

digitalt och tre är fysiska under 2025 – visar en  

närvaro som kan förbättras från vissa  kommuner: 

o Nio kommuner har deltagit vid fyra möten

o Fyra kommuner har deltagit vid tre möten

o En kommun har deltagit vid två möten

o Två kommuner, Säffle och Årjäng har inte 

deltagit vid något möte

o Region Värmland deltog fulltaligt vid alla möten

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Iakttagelser 2025

• Närvaro vid nämndens möten:

• Fyra möten: Arvika, Eda, Forshaga, Grums, 

Hammarö, Karlstad, Kil, Kristinehamn, Torsby

• Tre möten: Filipstad, Hagfors, Munkfors  

• Två möten: Storfors, Säffle   

• Inget möte: Säffle, Årjäng 

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Politisk representation

• Ordf. Matilde Palma Konglevoll, Region Värmland

• Vice ordförande: Åsa Waldenström M, Sunne kommun 

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Iakttagelser 2025

• Nytt avtal och reglemente beslutades av 

nämnden under 2024. Punkten om politisk 

representation i nämnden så långt möjligt enligt 

mandatfördelning i Regionfullmäktige – togs bort

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Ärenden och händelser 2025

exempel 
• Hjälpmedelsservice deltar i ett antal  upp-

handlingar inom sjukvårdsregion Mellansverige.

• 16 nätverksträffar har genomförts.  

• 16 utbildningar har genomförts.

• Den gemensamma tekniska beredskapen är 

avskaffad och mäts därför inte längre.

• Säkerställt leveranssäkerhet inom 10 dagar både 

för beställningsvaror och lagervaror.  

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Iakttagelser 2025

• Årsredovisningen för 2025 som visade ett 

underskott på 56 Tkr, kommer att godkännas på 

nämndens möte den 20 mars 2026. 

• Underskottet beror bland annat på ökade 

kostnader för frakt och system.  

• Nämnden gör den fördelning av 

överskott/underskott som avtalet föreskriver, med 

50% till kommunerna och 50 % till regionen.

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Iakttagelser 2025

• Enligt reglementet för nämnden ska vissa beslut 

skickas till de deltagande kommunerna i 

nämnden.   

• Under rubriken i protokollen ”utdraget skickas till” 

framgår nu att bland annat årsredovisning och 

delårsrapport skickas till de värmländska 

kommunerna. Detta har gjorts under år 2025.  

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Bedömning 2025

• Av nämndens redovisning och protokoll för 2025 

framgår att nämnden, i allt väsentligt verkat enligt 

de intentioner och riktlinjer som fastställdes vid 

bildandet.

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Rapportens hantering

• Efter genomförd granskning överlämnas 

rapporten till Regionfullmäktige, Regionstyrelsen 

och Hjälpmedelsnämnden.

• Rapporten översänds till kommunrevisorernas 

ordförande och sakkunnigstöd.

• En avrapportering sker vid ett digitalt seminarium 

om gemensamma nämnder med region- och 

kommunrevisorer den 17 mars.

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)
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Lekmannarevisor      

i Eda Bostads AB,  

Eda kommun 

 

      

       Till årsstämman i Eda Bostads AB 

   organisationsnummer 556041–7296 

 

    Till fullmäktige i Eda kommun  

 

 

Granskningsrapport för år 2025 

Jag, av fullmäktige i Eda kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat Eda 

Bostads AB:s verksamhet. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 

bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten.  

Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt 

pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de 

lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god 

revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt 

utifrån bolagsordning och av årsstämman fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 

att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Jag bedömer att bolagets interna kontroll i allt väsentligt har varit tillräcklig. 

 

Eda den 15 april 2026 

 

 

 

Jörgen Nilsson  

Lekmannarevisor 
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Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JÖRGEN NILSSON
Undertecknare
Serienummer: cf6c44aab45b9d[…]43416e728a492
IP: 62.20.xxx.xxx
2026-04-27 07:25:34 UTC
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Varning: Detta är ett externt mail. Klicka inte på länkar eller öppna bifogade dokument om
avsikten med delningen inte är känd.

Outlook

Granskningsrapport Teknik i Väst AB

Från Matthew Matti <matthew.matti@azets.com>
Datum Ons 2026-05-06 08:22
Till BOX-kommun@eda.se <kommun@eda.se>

1 bifogad fil (607 kB)
Bilaga 5 - Granskningsrapport Teknik i Väst AB 2025.pdf;

Hej,

Här kommer granskningsrapporten för Teknik i Väst AB påskriven

Mvh
Matthew Matti
Konsult rådgivning och revision
 
Mobil/Direkt +46 70-894 60 26
 

 
Azets Revision & Rådgivning AB
Västra Torggatan 11, 652 25 Karlstad
azets.com/sv-se
 
Växel + 46 10 457 50 00

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)
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Lekmannarevisor      

i Teknik i Väst AB,  

Eda kommun 

 

      

       Till årsstämman i Teknik i Väst AB 

   organisationsnummer 559169-8666 

 

    Till fullmäktige i Eda och Arvika kommun

       

 

 

Granskningsrapport för år 2025 

Jag, av fullmäktige i Eda kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat Teknik i 

Väst AB:s verksamhet. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 

bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten.  

Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt 

pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de 

lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god 

revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt 

utifrån bolagsordning och av årsstämman fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 

att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Jag bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Eda den 15 april 2026 

 

 

Kim Kim  

Lekmannarevisor 

 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: C

90
P6

-2
XF

EH
-O

LM
4M

-2
2E

XK
-D

0A
TJ

-9
JF

0M

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kim Kim
Undertecknare
Serienummer: b710020b56c6cc[…]0c967b4760b73
IP: 94.234.xxx.xxx
2026-05-05 16:11:11 UTC
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Varning: Detta är ett externt mail. Klicka inte på länkar eller öppna bifogade dokument om
avsikten med delningen inte är känd.

Outlook

Granskningsrapport Valfjället påskrivet

Från Matthew Matti <matthew.matti@azets.com>
Datum Tis 2026-05-05 08:42
Till BOX-kommun@eda.se <kommun@eda.se>

1 bifogad fil (607 kB)
Bilaga 6 - Granskningsrapport Valfjället 2025.pdf;

Hej,

Här kommer granskningsrapporten för valfjället påskrivet

Mvh
Matthew Matti
Konsult rådgivning och revision
 
Mobil/Direkt +46 70-894 60 26
 

 
Azets Revision & Rådgivning AB
Västra Torggatan 11, 652 25 Karlstad
azets.com/sv-se
 
Växel + 46 10 457 50 00

Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
Nilsson. (re890921)
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Lekmannarevisor      

i Valfjället Skicenter AB,  

Eda kommun 

 

      

       Till årsstämman i Valfjället Skicenter AB

   organisationsnummer 556251–7556 

 

    Till fullmäktige i Eda kommun 

      

 

Granskningsrapport för år 2025 

Jag, av fullmäktige i Eda kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat Valfjället 

Skicenter AB:s verksamhet. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 

bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten.  

Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt 

pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de 

lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god 

revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt 

utifrån bolagsordning och av årsstämman fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 

att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Jag bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Eda den 15 april 2026 

 

 

Jarl Cassberg 

Lekmannarevisor 
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Nilsson. (re890921)



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JARL CASSBERG
Undertecknare
Serienummer: 4fe9324252bbc3[…]092a5ccb0fe2c
IP: 81.232.xxx.xxx
2026-04-16 08:46:54 UTC
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Samlingshandlingen beställd av: Rebecka
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Revisionsberät t else

Till bolagsstämman i Teknik i Väst  AB, org.nr 559169-8666

Rapport  om årsredovisningen

Ut t alanden

Vi har ut fört  en revision av årsredovisningen för Teknik i Väst
AB för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlig-
het med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Teknik i Väst AB:s finansiella
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella
resultat  och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Vi t illstyrker därför att  bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen.

Grund för ut t alanden

Vi har utfört  revisionen enligt Internat ional Standards on
Audit ing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill Teknik i Väst AB enligt
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort  vårt
yrkeset iska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

St yrelsens och verkst ällande direkt örens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret
för att  årsredovisningen upprättas och att  den ger en rätt-
visande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
ställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att  upprätta en årsredo-
visning som inte innehåller några väsentliga felakt igheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkställande direktören för bedömningen av bolagets för-
måga att  fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är
t illämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att  använda antagandet om fort-
satt  drift . Antagandet om fortsatt drift  t illämpas dock inte om
styrelsen och verkställande direktören avser att  likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något
realist iskt alternat iv t ill at t  göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att  uppnå en rimlig grad av säkerhet om att  års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga fel-
akt igheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, och att  lämna en revisionsberättelse som innehåller
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet,
men är ingen garant i för att  en revision som utförs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige allt id kommer att  upptäcka en
väsentlig felakt ighet om en sådan finns. Felakt igheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
väsentliga om de enskilt  eller t illsammans rimligen kan förvän-
tas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt  skept isk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felakt ig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför gransknings-
åtgärder bland annat ut ifrån dessa risker och inhämtar
revisionsbevis som är t illräckliga och ändamålsenliga för
att  utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att  inte
upptäcka en väsentlig felakt ighet t ill följd av oegentlig-
heter är högre än för en väsentlig felakt ighet som beror på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, förfalskning, avsikt liga utelämnanden, felakt ig
information eller åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att  utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effekt ivi-
teten i den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningar i redovisningen och t illhörande
upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att  styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt  drift
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser
sådana händelser eller förhållanden som kan leda t ill
betydande tvivel om bolagets förmåga att  fortsätta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att  det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i års-
redovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är ot illräckliga, modifiera uttalan-
det om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de
revisionsbevis som inhämtas fram t ill datumet för
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att  ett  bolag inte längre kan fortsätta
verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, strukturen
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transakt ionerna och händelserna på ett  sätt  som
ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt t idpunkten för den.
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi ident if ierat.
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Rapport  om andra krav enligt  lagar  och andra
förfat t ningar

Ut t alanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört  en
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvalt-
ning av Teknik i Väst AB för räkenskapsåret 2025-01-01 -
2025-12-31 samt av förslaget t ill disposit ioner beträffande
bolagets vinst eller förlust.

Vi t illstyrker att  bolagsstämman disponerar vinsten enligt
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens leda-
möter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räken-
skapsåret.

Grund för ut t alanden

Vi har utfört  revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill Teknik i Väst AB enligt
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort  vårt
yrkeset iska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

St yrelsens och verkst ällande direkt örens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget t ill disposi-
t ioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag t ill
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om
utdelningen är försvarlig med hänsyn t ill de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisat ion och förvaltningen
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att
fort löpande bedöma bolagets ekonomiska situat ion och att
t illse att  bolagets organisat ion är utformad så att  bokföringen,
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter
i övrigt kontrolleras på ett  betryggande sätt . Verkställande
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrel-
sens rikt linjer och anvisningar och bland annat vidta de åt-
gärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska full-
göras i överensstämmelse med lag och för att  medels-
förvaltningen ska skötas på ett  betryggande sät t.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att  inhämta revisionsbevis
för att  med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsent-
ligt  avseende:

 företagit  någon åtgärd eller gjort  sig skyldig t ill någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

 på något annat sätt  handlat i strid med akt iebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget t ill disposit ioner
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om
detta, är att  med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget
är förenligt med akt iebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet , men ingen garanti
för att  en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
allt id kommer att  upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att  ett
förslag t ill disposit ioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med akt iebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt  omdöme och har en professionellt
skept isk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget t ill disposit ioner av bolagets vinst
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka t illkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att  vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för bolagets situat ion. Vi går
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt  uttalande
om styrelsens förslag t ill disposit ioner beträffande bolagets
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med
akt iebolagslagen.

Karlstad den dag som framgår av elektronisk signatur

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Auktoriserad revisor
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